
 

Decreto Dirigenziale n. 181 del 10/12/2013

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA SEGRETARIO DEL GRUPPO DI LAVORO MULTIDISCIPLINARE SALUTE -

AMBIENTE ISTITUITO CON DGR N° 686/2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 Visto il DPGR n° 212 del 31/10/2013 
 
 
 PREMESSO che: 
 

a. con DGRC n. 686 del 10/12/2012, per le motivazioni ivi indicate da intendersi integralmente 
riportate, è stato istituito presso la Direzione Generale per la tutela della Salute ed il 
Coordinamento del Sistema sanitario regionale un Gruppo di lavoro multidisciplinare salute-
ambiente composto da esperti di problematiche ambientali e sanitarie, demandando al 
Presidente della Giunta Regionale la nomina dei componenti; 

b. con successivo DPGR n° 184 del 12/09/2013 sono stat i nominati i componenti del Gruppo di 
lavoro nel rispetto delle indicazioni previste nella DGR n° 686/2012 

 
 RITENUTO necessario provvedere alla nomina di un  funzionario della Direzione Generale della 
 Salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale in qualità di Segretario; 
 
 
 Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per la Tutela della Salute e il 
 Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle 
 premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
 regolarità della stessa resa dal Direttore Generale 
 

DECRETA 
 
 Per le considerazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di  nominare la Dott.ssa Elvira Lorenzo - Funzionario della Direzione Generale della Salute e il 
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale - quale Segretario del Gruppo di lavoro 
multidisciplinare salute-ambiente 

2. di stabilire che tale incarico è a titolo gratuito; 
3. di stabilire, altresì, che, all’atto della notifica del presente decreto, sia resa apposita dichiarazione 

di inesistenza di situazioni ostative e di incompatibilità di cui alle leggi nazionali e regionali vigenti 
4. di inviare per il seguito di competenza il presente atto alla Segreteria di Giunta - Servizio 04 

“Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al Capo Dipartimento della 
Salute e delle Risorse Naturali e al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
 
                           Mario Vasco 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013


	BURC n. 71 del  16 Dicembre 2013

